
با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-00A-111 مورخ 1400/06/22 و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1400/07/03 با توجه به افزایش سرمایه شركت از مبلغ 9,000,000 میلیون ریال به مبلغ 15,000,000 میلیون ریال ، تعداد 5,932,105,533سهم با توجه به حق 

تقدم استفاده شده توسط سهامداران فعلی، و با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذكور برای تحقق افزایش سرمایه بدین وسیله تعداد 67,894,467 

سهم 1000 ریالی برای پذیره نویسی عمومی عرضه میگردد . مهلت پذیره نویسی عمومی از تاریخ 1400/12/15 لغایت تاریخ 1400/12/29و شماره حسابهای زیر 

جهت واریز وجوه تعیین شده است.
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4 اقتصادی

مفقودی
کلیه مدارک )سندکمپانی، برگ سبز، سندقطعی، کارت ماشین 
موتور  بشماره  مدل 97   TU5 پژو 206  کارت سوخت(   و 
 NAAP13FE5JJ692311 شاسی  شماره    167B0050353
خانقاه  رهبری  هادی  بنام   95 و   422  -  91 انتظامی  شماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
بشماره   90 مدل  زامیاد  وانت  سبز  برگ  و  سندکمپانی 

 NAZPL140TBO323215 موتور 607323  شماره شاسی

تراب روحی رزی  بنام  انتظامی 91 - 495 ق 83  شماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

4 هزار متر مربع از اراضی حریم شمالی 
تهران رفع تصرف شد

 ۴ هزار متر مربع از اراضی حریم شمالی تهران در ارتفاعات شهرک قائم 
)عج( که توسط افراد سود جو بدون مجوز، درختکاری و سپس اقدام به 
سوء استفاده  از حقوق مکتسبه و حق ریشه نموده بودند  رفع تصرف شد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، علیرضا عباسی شهردار 
ناحیه ده این منطقه اعلام نمود: این افراد با برنامه ریزی و کاشت ۳۰۰ 
اصله درخت در ارتفاعات اقدام به کوه خواری و دست اندازی به اراضی 
در  و  آوری  درختان جمع  که  بودند  نموده  تهران  ارزشمند شهر  حریم 

بوستان افرا غرس شدند.
 عباسی خاطر نشان کرد: به منظور جلوگیری از هرگونه ساخت و ساز 
یا تصرفات غیر مجاز، اکیپ های حریم بان به صورت دائم حریم ناحیه را 

پایش و با هرگونه تخلف برخورد جدی و فوری می کنند.

تقدیر از عملکرد شرکت ملی نفتکش
 در تداوم صادرات نفت

 وزیر نفت در جلسه هیات دولت از اقدامات و  عملکرد مدیریت جدید 
شرکت ملی نفتکش ایران در پشتیبانی و کمک به تداوم صادرات نفت 
این  ابراراقتصادی،  گزارش  به  کرد.   تقدیر  کشور  نفتی  های  فراورده  و 
روزها صادرات نفت ایران افزایش یافته و در این بین نقش شرکت ملی 
نفتکش ایران به عنوان بازوی توانمند صادرات نفت کشور، پررنگ تر از 
گذشته شده است. عملکرد شرکت ملی نفتکش ایران و تلاش بی وقفه و 
شبانه روزی دریانوردان ناوگان این شرکت در حمل نفت و فراورده های 
گرفته  قرار  کشور  دولتمردان  توجه  مرکز  در  روزها  این  صادراتی  نفتی 
است تا جایی که جواد اوجی وزیر نفت در جلسه هیات دولت از اقدامات 
تقدیرو قدردانی کرد. موضوعی که  این شرکت  جهادی مدیریت جدید 

مورد استقبال دیگر اعضای هیات دولت نیز قرارگرفت. 

 سخنگوی صنعت برق جزئیات اجرای طرح حذف تدریجی یارانه 
برق مشترکان پرُ مصرف را تشریح کرد.

به گزارش مهر، مصطفی رجبی مشهدی درباره آغاز اجرای طرح 
افزایش پلکانی قبض برق مشترکان پرمصرف اظهار کرد: این طرح 
از ابتدای بهمن ماه آغاز شده و تاکنون پیامک هایی به مشترکان 
مبنی بر اینکه مصرف آنها کمتر یا بیشتر از الگوی مصرف برق 
است ارسال شده است تا بتوانند برای رسیدن به الگوی مصرف 

برق اقدام کنند.
می توانند  نکردند  دریافت  را  پیامک  این  که  کسانی  افزود:  وی 
به سامانه برق من مراجعه کرده و در آن رعایت الگوی برق را 

کنند. مشاهده 
وی با بیان اینکه در حال حاضر برخی افراد بسیار بالاتر از الگو 
الگوی مصرف  برق مصرف می کنند، یادآور شد: در حال حاضر 
برق به پنج منطقه جغرافیایی در کشور به لحاظ گرمایی و رطوبت 
تقسیم شده که ۸۲ درصد مشترکان در مناطق عادی قرار دارند و 
بقیه در مناطق گرمسیری درجه یک، دو، سه و چهار قرار دارند. 
ساکنان استان های جنوبی کسانی هستند که از الگوی گرمسیری 

تبعیت می کنند.
سخنگوی صنع برق یادآور شد: متوسط الگوی مصرف برق در ایام 
گرم سال در مناطق گرمسیری زیر سه هزار وات ساعت و مناطق 
عادی زیر ۳۰۰ کیلووات ساعت است. این الگو در ایام سرد سال 

کمتر از ۲۰۰ کیلو وات ساعت در نظر گرفته شده است.
پلکانی  را  پرمصرف  برق مشترکان  نرخ  افزایش  رجبی مشهدی 
عنوان و اظهار کرد: انتظار داریم به تدریج مشترکان پرمصرف به 
زیر الگوی مصر برگردند در غیر این صورت مازاد بر الگوی مصرف 

سبب رشد پلکانی قبض برق آنها خواهد شد.
وی تعرفه فعلی هر کیلو وات ساعت را ۸۰۰ تومان و در صورت 
عدم اجرای الگوی مصرف ۲,۳۰۰ تومان در هر کیلو وات ساعت 
یارانه مشترکان پرمصرف برق حذف  به تدریج  دانست و گفت: 

خواهد شد.
سخنگوی صنعت برق با تاکید بر اینکه هدف از این طرح افزایش 
درآمد دولت نیست بلکه مردم در الگوی مصرف، برق مصرف کنند 
برق  تعرفه  یادآور شد:  فراهم شود،  بادوام  برق  تا زمینه داشتن 
مصرف دستگاه های پرمصرف خانگی مانند آسانسور و پمپ آب 

کنتورها  هوشمندسازی  با  رو  همین  از  شود  محاسبه  جدا  باید 
دنبال جدا کردن مصارف این دستگاه ها از کنتور عادی هستیم.

رجبی مشهدی درباره صفر شدن مصرف برق خانواده های تحت 
تحت  خانواده های  اگر  گفت:  بهزیستی  و  امداد  کمیته  پوشش 
پوشش نهادهای حمایتی نصف الگوی مصرف برق مصرف کنند 
و ۱۰۰  سال  نخست  نیمه  در  ساعت  کیلووات  شامل ۱۵۰  که 
صفر  آنها  برق  تعرفه  است  سال  دوم  نیمه  در  ساعت  کیلووات 

شد. خواهد  محاسبه 
برق  مشترکان  درصد   ۲۵ برق  صنعت  سخنگوی  گفته  به 
پرمصرف ها هستند که ۵۰ درصد برق مصرفی بخش خانگی را به 
خود اختصاص داده اند در صورتی که مصرف آنها با اجرای طرح 
افزایش پلکانی قبض برق کاهش یابد خاموشی در تابستان امسال 

داشت. نخواهیم 
مبلغ قبوض جدید برق چقدر است؟

سخنگوی صنعت برق نحوه محاسبه قبوض جدید برق را تشریح 
کرد و گفت: مشترکان پرمصرف منتظر ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش 

هزینه های برق مصرفی خود باشند.
رجبی مشهدی با بیان اینکه مشترکانی که مصرف برق آن ها بیش 
از الگو بوده، ۲۵ درصد از تعداد کل مشترکان را دربرمی گیرند 
زیر  که  است  مشترکانی  درصد  اندازه  ۷۵  به  آن ها  مصرف  اما 
الگو مصرف قرار دارند، اظهار کرد: به طور متوسط مصرف برق 
مشترکانی که بیش از الگو مصرف شده در هر منطقه است، حدود  

۴۲۰ کیلووات ساعت است.
وی افزود: قبض ماهانه این مشترکان حدود ۵۰ هزار تومان در 
ماه بوده، یعنی مشترکانی که بیش از الگو مصرف می کنند و به 
طور متوسط ۴۲۰ کیلووات ساعت در ماه را مصرف برق دارند، در 
این میان اما یک تعداد مشترک جزو مشترکان خیلی پرمصرف به 
حساب می آیند و مصرف برق آن ها به بیش از دو برابر و برخی تا 

۲۰ و حتی ۷۰ برابر می رسد.
قبوض مشترکان پرمصرف بیش از پنج میلیون تومان

سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه تعداد این مشترکان کم است 
و تقریبا کمتر از ۲۰۰۰ مشترک در این دسته قرار می گیرند، 
گفت: قبوض برق این دسته از مشترکان بین پنج میلیون تومان 
و بالاتر صادر می شود. این مشترکان در این دوره به دلیل اینکه 

شاید فرصت اصلاح مصرف برق را نداشتند، تغییر محسوسی به 
مانند  نیز  مشترکان  این  برق  مصرف  و  نداشتند  تعدادی  لحاظ 
تعرفه ها  در  که  اصلاحی  به  توجه  با  امیدواریم  که  بود  گذشته 

صورت گرفته، شاهد تغییراتی در این بخش باشیم.
قبوض پرمصرف ها ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش می یابد

رجبی مشهدی با بیان اینکه قرار شده تا به طور تقریبی و با توجه 
الگو  از  بیش  پلکانی مشترکانی که  به صورت  میزان مصرف  به 
صرف می کنند با افزایش تعرفه روبرو شوند، افزود: قبوض برق 
این دسته از مشترکان بین ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش می یابد و 
امیدواریم این تعداد هم تلاش کنند مصرف خود را کاهش دهند 
و حداقل مصرفشان را به زیر دو برابر الگو برسانند و مطابق سایر 
مشترکان مصرف کنند تا به خصوص در تابستان از این طریق 

شاهد کاهش مصرف قابل ملاحظه ای باشیم.
به فکر نیروگاه های خورشیدی باشید

با بیان اینکه توصیه ما به این مشترکان این است که می  وی 
توانند در نحوه استفاده از وسایل برقی تجدیدنظر کنند و یا اگر 
وسایلی دارند که کم بازده بوده و مصرف برق بالایی دارد، آن ها را 
تعویض کنند، اظهار کرد: اگر این مشترکان فضایی مناسبی دارند، 
می توانند از نیروگاه خورشیدی متصل به شبکه استفاده کنند تا 

بخشی از برق خود را تامین کنند.
به گفته سخنگوی صنعت برق در زمستان با پدیده افزایش مصرف 
روبرو بودیم، خانه هایی از اسپیلت های دوگانه که هم سرمایشی و 
هم گرمایشی هستند، استفاده می کردند و این منجر به این شده 
بود که مصرف برق آن ها به شدت افزایش پیدا کند و قبوض برق 

بیشتری را نیز نسبت به دوره های قبلی پرداخت کردند.
رجبی مشهدی با بیان اینکه قطعا استفاده از وسایل گرمایشی 
باشد و صورت حساب  تواند جایگزین  با مصرف برق کمتر می 
این دسته از مشترکان را کاهش دهد، گفت: قطعا برنامه هایی را 
برای تابستان داریم که بتوانیم امکان تامین برق همه مشترکان را 
فراهم کنیم و از مشترکان خیلی پرمصرف و مشترکانی که بیش 
از الگو مصرف دارند نیز تقاضا داریم تا مصرف خود را تا حد امکان 
تنها موجب کاهش صورتحساب ها  نه  این مساله  کاهش دهند. 
می شود بلکه منجر خواهد شد تا برق سایر مشترکان را نیز به 

صورت پایدار تامین کنیم.

در صورتی که مصرف مشترکین کاهش یابد؛

 خاموشی در تابستان امسال نخواهیم داشت




